[bookmark: _GoBack] (

               АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.01.2013 г. № 10
)

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Челно-Вершинский
№ 612 от 09.12.2010 года
« Об административной  комиссии
 муниципального района Челно-Вершинский
 Самарской области»

	В связи с изменениями  в штатном расписании, администрация  муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский № 612 от 09.12.2010 года:
   1.1.Пункт 1изложить в следующей редакции:
   «1. Утвердить персональный и численный состав административной комиссии муниципального района Челно-Вершинский  :
          Богданова И.В. -   председатель административной комиссии;
          Сергеева Н.В.- заместитель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии;
	Лукьянов В.Д. – главный  специалист отдела экономического развития, инвестиций и торговли администрации района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
	Афанасьева А.А. - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;
  	Токтаров О.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Челно-Вершинский;
	Богданов В.Н. - начальник МОБ ОВД по муниципальному району Челно-Вершинский  (по согласованию);
	Казаков Д.В. – заместитель руководителя МУ «Управление сельского хозяйства  администрации муниципального района Челно-Вершинский»;
	Мингалеева В.Г. – заместитель главы сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский (по согласованию);
	Карсунцев Н.А. - корреспондент районной газеты «Авангард»;
          Шакуто А.В. – директор МУП ПОЖКХ (по согласованию).
 1.2. В приложении 1 к постановлению «Положение об административной комиссии муниципального района Челно-Вершинский»  :
      1.2.1. Пункт 4.1 изложить в редакции:
«4.1. Комиссия образуется в следующем составе: председатель, заместитель председателя, секретарь, члены комиссии».
      1.2.2. Пункт 4.2. переименовать как «Полномочия председателя комиссии,
          заместителя председателя комиссии  в отсутствие председателя.»
      1.2.3. Пункт 4.3. изложить в редакции:
«4.3. Председатель комиссии исполняет свои обязанности  в комиссии на постоянной основе, в пределах выделенных финансовых  и материальных средств за счет предоставляемых субвенций из областного бюджета».
      1.2.4. Пункт 4.4. переименовать как «Полномочия секретаря комиссии».
      1.2.5. Исключить из абзаца 2 пункта 4.4 слова «ответственного».
         2 .  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник».

Глава
муниципального района                                           В.А. Князькин

И.В. Богданова